旗杆销售合同
委托方：                           （以下简称甲方）

承揽方：郑州联同创金属制品有限公司 （以下简称乙方）

经友好协商，本着相互尊重原则，甲方委托乙方制作不锈钢旗杆业务，为明确双方责任，确保完成任务，共同信守合约，经双方协商一致，特签定如下协议，以供双方共同遵守执行。
一、主要要求：
项目名称：

安装地点：

合同总价：
其它内容：

技术资料及图纸提供方法：

二、制作期限：

本合同内容从           设计制作开始到           之前安装完毕。

三、结算方式：

本合同签定之日，甲方向乙方预付总造价          %为进场预付款，暨人民币                         ，余款                     元在发货安装完一次性结清.
合同操作期间，合同外增加内容，甲、乙双方认可后，甲方应先支付增加部分款项的50%，余额50%在提货时一次性付清。

四、施工、拆除与设计变更：

乙方根据要求组织制作，并达到合格标准。

施工过程中甲方应积极配合乙方现场的协调工作，如有相应合同外的费用支出由甲方承担。

五、工程交验与保修：

乙方在工程结束后通知甲方两个工作日内验收。如逾期不验收，甲方使用的，则做验收合格通过，使用中人为损坏，由甲方承担相应损失。

验收时，如发现甲方责任而造成的质量问题，提出返工或补修意见时，乙方在规定期限内完成，收取相应工本费。如乙方造成质量问题，则由乙方免费更换或者维修。

工程保修期为1年（易损件，人为及不可抵拒的自然灾害除外）。

六、工程负责人和工伤事故：

1、甲方委派                               为驻现场负责人，履行本合同的各项规定。

2、乙方应教育工人，严格要求遵守操作规程，做好防火、防盗工作，并遵守工地现场的有关规定，在施工中有乙方责任发生工伤事故造成的损失，由乙方负责，其他原因造成有责任人承担。

七、特别说明：

1.该项目现场如需要用电源应安排在离产品20米范围内。现场安装定位及其他涉及安装需要协调之事由甲方解决；
八、其他条款：

委托方在审定承办设计内容时，请仔细审核项目中的每一细节内容，审定后签字或认可说明，经确认后发生差错，由委托方承担所有责任及全部内容。

合同签定后，如有单方面违约，全部责任将有违约方承担。任何一方如需要变更本合同或其他特殊要求，应双方共同协商一致后。另行签约补充合同。

九、争议解决：

本合同一经签订即具有法律效力，双方应严格遵守，任何一方不得擅自毁约或解除合同，否则应向对方支付合同总额30﹪的违约金；甲方中途退货，无权请求返还已付产品款，并要赔偿乙方损失；产品已交货运时，甲方无权要求退货。

2、仲裁，一切由执行本合同引起的或与本合同有关的争执，买卖双方应友好协商解决。如协商不能解决时，应提交已方至所在地的仲裁机关或人民法院依法审理。
3、乙方无故延误交货或甲方拖延付款，均按合同总价款的5‰/日承担违约责任。
合同附件及补充合同与本合同具有法律同等效力。

本合同一式贰份，双方签字盖章后生效。

需 方：                                     供  方：郑州联同创金属制品有限公司
授权代表：                                  授权代表：

联系地址：                                  联系地址：郑州新郑市华南城11A区1-16号
联系方式：                                  联系方式：0371-65552111
开户银行：                                  开户银行：农行郑州主语城支行
帐    号：                                  帐    号：1603 5601 04000 3927

日    期：                                  日    期：

附件
根据需方要求制造不锈钢锥形旗杆的类型尺寸规格及其他功能等要求如下：

	类别名称
	代号
	备  选
	备  注

	品牌
	A
	同创品牌
	摇柄/绕绳拉手中心距杆底高_   米

底板安装孔距

	旗绳类型
	N
	（N）内置式；（W）外置式

	连接及运输方式

	（FM）分段运输现场铆接；（FH）分段运输现场焊接；（ZY）整支运输

	安装方式
	Y
	（C）插入式；（Y）预埋式

	升旗方式
	D
	（D）电动；（S）手动

	球冠
	SS
	（SS）不锈钢球冠；（AL）铝合金球冠

	预埋件

	A需方自行解决 B供方有偿提供

	面板
	A
	A同创面板   B空白面板

	说明书
	B
	A说明书     B不贴说明书

	旗杆的技术要求
	上口径φ      mm；下口径φ      mm；      材质

旗杆造价明细表：

	序号
	产品及费用名称
	单位
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	不锈钢光杆
	米

	2
	电动升旗设备
	套

	3
	国歌同步
	套

	4
	运输吊装
	个

	5
	增值税发票

	总计
	人民币大写：